
Příloha č. 1 - Technická specifikace vč. požadavků Zadavatele

Ureteroskop pro aplikaci Bulkamidu, včetně sterilizačního kontejneru (1 ks)

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy)

Výrobce

Jednoznačný název  a typ modelu přístroje

Technické požadavky
Splnění požadavku 

ANO/NE
Poznámky a komentáře

Ureteroskop pro aplikaci Bulkamidu ANO

 průměr 2,7 mm ANO

 délka optiky 113mm ANO

 široký úhel pohledu 0° ANO

 klasifikace třídy IIa ANO

 Konektor k připojení světlovodného kabelu s adaptéry Storz, Wolf, Olympus
ANO

kompatibilita s rotačním sheathem ANO

 zámek pro uchycení rotačního sheathu ANO

barevné označení pro úhel pohledu 0° -zelená ANO

distální konec zakončen safírovým sklíčkem
ANO

standardní očnicový adaptér pro uchycení v kamerové hlavě všech výrobců Storz,

Olympus,Wolf ANO

 zapůjčení náhradní optiky v případě opravy ANO

 autoklávovatelný při 134°C 5-20 min ANO

Meditrade spol s.r.o. Příbramská 1337/9, Slezská Ostrava 710 00,IČO: 

48390186 



příslušenství

sterilizační kontejner 290x80x55 ANO

Záruční doba přístroje min. 2 roky 
ANO

Servis po dobu životnosti přístroje (minimálně 2 roky plný záruční servis + 8 let

pozáruční servis) ANO

Servisní softwarová a hardwarová podpora po dobu životnosti přístroje (10 let)
ANO

Po dobu záruční doby bezplatné provedení bezpečnostně technických kontrol,

veškerých předepsaných kontrol, kalibrací a revizí (ať už předepsaných výrobcem,

tuzemskou servisní organizací nebo právními předpisy). Pokud je pro provedení BTK

či jakéhokoli dalšího předepsaného testu prováděného uchazečem vyžadován

spotřební materiál, je vždy součástí provedení této kontroly, a proto nemůže být

samostatně účtován. ANO

Bezplatné dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v tištěné formě, 1 x na CD,

provedení zaškolení personálu. ANO

Dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v ČR.
ANO

Dodávka techniky, její instalace, uvedení do provozu, provoz, servis musí být

realizovány plně na náklady dodavatele.
ANO

Další požadavky




